3

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2025 № 237-р

О внесении изменений в график приема граждан на 2025 год

	В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 4 Закона Московской области от 05.10.2006 № 164/2006-03 «О рассмотрении обращений граждан», регламентом рассмотрения обращений граждан в Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденного постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.01.2019 № 24/1 и в связи
с кадровыми изменениями:

	1. Внести изменения в график приёма граждан Главой городского округа Электросталь Московской области, первым заместителем Главы городского округа Электросталь Московской области и заместителями Главы городского округа Электросталь Московской области на 2025 год, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.02.2025 № 24-р, утвердив его
в новой редакции (прилагается).
	2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.11.2025 года.

Глава городского округа
Электросталь Московской области		                                   		    Ф.А. Ефанов

                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                                                    распоряжением Администрации
	                                                                                        городского округа Электросталь
                      					         Московской области
                                                                                                    от 24.11.2025 № 237-р
                                                                                                    «УТВЕРЖДЕН
                                                                                                    распоряжением Администрации
                                                                                                    городского округа Электросталь
                                                                                                    Московской области
                                                                                                    от 14.02.2025 № 24-р

Г Р А Ф И К
приема граждан Главой городского округа Электросталь Московской области, первым заместителем Главы городского округа Электросталь Московской области и заместителями Главы городского округа Электросталь Московской области
на 2025 год

	День и время
приема
	Фамилия, имя, отчество
	Должность руководителя

	Один раз в месяц
(4-я среда)
	Ефанов Филипп Александрович
	Глава городского округа Электросталь Московской области

	Один раз в месяц
(2-й вторник)
с 16-00 до 18-00
	Бахматов Вадим Борисович
	Первый заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области, курирующий вопросы   экономики, финансов, кредитных организаций, страховых компаний, муниципального Центра управления регионом, промышленности, предпринимательства и инвестиций, взаимодействия с органами государственной власти, местного самоуправления и связям с общественностью.

	Каждый вторник месяца
с 15-00 до 18-00
	Митькина Елена Ивановна
	Заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области, курирующий вопросы образования, здравоохранения, социальной защиты, пенсионного обеспечения, общественной палаты.

	Один раз в месяц
(2-й четверг)
с 15-00 до 18-00
	Борисов Алексей Юрьевич
	Заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области, курирующий вопросы жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики, экологии.

	Один раз в месяц
(2-й вторник)
с 15-00 до 18-00

	Кокунова Марианна Юрьевна
	Заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области, курирующий вопросы несовершеннолетних и защиты их прав, работу МФЦ.

	Один раз в месяц
 (1-й вторник)
 с 15-00 до 17-00
	Денисов Владимир
Анатольевич
	Заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области, курирующий вопросы строительства, архитектуры и градостроительства, транспорта, связи, благоустройства и дорожной деятельности.

	Один раз в месяц
(3-я среда)
 с 16-00 до 18-00
	Чайковский Артем Викторович
	Заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области, курирующий вопросы территориальной безопасности, информационно-коммуникационных технологий и защиты информации, функционирования аварийно-спасательной службы, обеспечения деятельности органов местного самоуправления.

	Один раз в месяц
(2-й вторник)
с 16-00 до 18-00
	Лавров Роман Савельевич
	Заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области, курирующий вопросы имущественных отношений, физической культуры и спорта, потребительского рынка и сельского хозяйства.

	Два раза в месяц
(1-й и 3-й четверг)
с 11-00 до 13-00
	Бобков Сергей
Андреевич
	Заместитель Главы городского округа
Электросталь Московской области,
курирующий вопросы культуры, молодежной политики и территориального отдела Степановское.

Информация по приему Главы городского округа Электросталь Московской области предоставляется по т.576-44-50, 571-99-74.
Информация по приему первого заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Бахматову В.Б. предоставляется по т. 571-98-76.
Информация по приему заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Кокуновой М.Ю. предоставляется по т.571-99-06.
Информация по приему заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Борисова А.Ю. предоставляется по т.571-98-58.
Информация по приему заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Денисова В.А. предоставляется по т.571-97-94.
Информация по приему заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Митькиной Е.И. предоставляется по т. 571-99-06.
Информация по приему заместителя Главы городского округа Электросталь
Чайковского А.В. предоставляется по т. 571-98-19.
Информация по приему заместителя Главы городского округа Электросталь
Лаврова Р.С. предоставляется по т. 571-98-90.
Информация по приему заместителя Главы городского округа Электросталь
Бобкова С.А. предоставляется по т. 573-73-97.»

image1.jpeg